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Dt. 12 04. 2024

25 ,

quke u bazuai né T/m rjen Pubhke 10Nr.451-53 7!/24 t¢ datés 21. 02 2024 né njoftimin pér listén preleminare
té QJQ-ve dhe individeve pérfitues 10Nr. 451-10240/24 té datés.29. 03.2024 si dhe né vendimin e komisionit 1é

ankesave, pas shqyrtimit té ankesave, 10Nr.451-12651/2024. "K'o'mr's;r'oni Vierésues me daté 12.04. 2024, merr:

VENDIM

Pér rezultatet pérfundimtare pér OJQO-té dhe individét pérfitues té mbéshtetjes financiare nga DKRS —

Komuna Kliné, (mbetén né fuqi rezultatet sipas listés preleminare).

Vlerésimi | Shuma e
Emri i OJQ-sé/ individit Emri i projektit me piké | mbéshtetjes
1. KF *Dukagjini” “Pérkrahje profesionale pér zhvillim né futboll” 90.02 32.000€
2. KVF “Klina” “Ngritja e kapaciteteve sportive pér femrat — nxénése | 77.4 4000€
t& zonave rurale t&¢ Komunés sé Klings”
3. KHF “Dukagjini” “Ngritja e nivelit profesional té& handbollit pér femra™ | 74.8 4000€
4. 0JQ “Art Eko” “Camping Fest” edicioni VI — Dresnik, Ujmirg, Kling | 74.6 4000€
5. Qendra Rinore “Ardhméria™ “Zhvillimi i kapaciteteve rinore né Kling” 73.06 4000€
6. KVM “Dukagjini” “Pérparimi dhe anavcimi i volejbollit né qytetin e | 71.06 3000€
Klings dhe rajon”
7. Klubi i basketbollit “Promovimi i aktivitetit t& basketbollit dhe edukimit | 71.00 3000€
“Dukagjini” fizik tek té rinjt&”
8. Ismet Krasniqi — Lala “Monografi — Shtépia e Kulturés “Jehona e Dukagjinit” | 69.02 2000€
‘ gjysmé shekulli puné.
9. Mozaiku Antik “Promovimi i trashégimisé sé luajtshme kulturore” 68.6 2000€
10. Shqipe Desku “Dokumentar pér trashégiminé kulturore né Kling” 68.02 2000€
I'1. Klubi i boksit “Dukagjini” “Organizimi i turnireve dhe garave né boks” 68.00 2000€
12. Sali S. Marmullaku “Historiku i futbollit né¢ Komunén e Klinés” q& nga viti | 62.08 1000€
1945
13. 0JQ “Dukagjini Kult” “Shtépit€ shkolla, simbol i rezistencés s& arsimit shqip™ | 62.00 1000€
14. “Handikos” — Kling “Fugizimi i t€ rinjve me aftési t& kufizuara” 61.00 1000€
15. Klubi i bjeshkataréve “Eksplorimi i objekteve kulturore dhe i natyrés” 60.02 1000€

“Dukagjini”




16, Arianit Gashi L <Edukimi i 8 rinjve reeth rrezikshmérise ndaj 1éndéve . 60.00 300€
narkotike” L
17, Antonela Dulaj “Ekspozitg e veshjeve tradicionale 8 Dukagjinit pérmes 60.00 300€
nxénésve t& shkollave me rastin e festivaleve né Kling”
I8. Dardan Kabashi “Film 1 metrazhit t€ shkurté — Viktoria™ 60.00 800€
19. Antigona Deskaj “Botim - Libér me poezi” 38.02 S60€
20. Klubi i Shahut - Mehmet “Shahu - l0j& q& bashkon qytetarét” 56.8 S00€
Krveziu £
21. Pin — Pong ~Dukgjini” “Zhvillimi dhe anaveimi 1 Ping-Pongut’™ né Kliné 35.00 300€
22, FC “Dukagjini 20007 “Avansimi i futbollit t& moshat e reja” 34.6 300¢€
23. Sh¥ “Dardanét™ “Masovizimt 1 sportit me té rinj” 326 300€
24. Shoqata e Gjuetaréve “Aftésimi i (& rinjve né sportin ¢ gjuetisg” 514 300¢

L Arsyeshméria e kétij vendimi, mbéshtetet n& punén e Komisionit Vlerésues duke u bazuar né

rregulloren e brendshme té punés dhe né rregulloren MF-Nr. 04/2017.

H. Ky vendim hyn n€ fugi qé€ nga dita ¢ shpalljes sé listés, c cila publikohet né web-fagen zyrtare 18

komunés dhe né tabelén e shpalljeve.

H1. Perfituesit ¢ mbéshietjes financiare & pargiten né zyrat e DKRS-sé pér nénshkrimin ¢ kontratave

dhe procedurat né vijim (afati pér nénshkrim (& konbtratés éshté 90 dité nga dita e shpalljes)



